
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. 07. 28. napján 14
00

 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

 Erdős Sándor János képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

 Kujbus András György képviselő 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 Kaszáné L. Ágnes  jegyzőkönyvvezető 

   

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását az tette 

szükségessé, hogy a napirendi pontok tekintetében a döntés meghozatala esedékessé vált. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja. 

 

 

 

Napirend: 

1. A 2021.06.25. napján történt vihar és jégeső következtében károsult 

magáningatlanok helyreállítására adott támogatás elosztásának 

szabályai 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

   

2. Kadarkút Város Önkormányzata alaptevékenységeivel összefüggő 

kormányzati funkciók bővítése 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 19/2019.(XI.28.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

4. A Kadarkút, 0136/3. hrsz. alatti ingatlanra víz- és szennyvízbekötés 

kiépítéséhez tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás kiadása 
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Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

5. A Kadarkút, Rákóczi u. 32. szám alatti ingatlanra (891 hrsz.) gáz 

leágazó vezeték építéséhez közútkezelői hozzájárulás kiadása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

6. Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház szolgáltatás nyújtásának 

szüneteltetéséhez hozzájárulás 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2021.(VII.28.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

 

1. A 2021.06.25. napján történt vihar és jégeső következtében károsult magáningatlanok 

helyreállítására adott támogatás elosztásának szabályai 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A napirendi pont keretében Dr. Lőrincz Viktória, Erdős Sándor János, Kujbus András György 

képviselők bejelentette érintettségét saját, vagy közeli hozzátartozója lévén, egyben 

nyilatkoztak arról, hogy akik okot adnak az érintettségre a lakosság számára összegyűlt 

pénzösszegből nem kívánnak részesülni. 

 

A nyilatkozatok a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

Ezzel a képviselők érintettsége megszűnt, szavazhatnak. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a gyűjtés eredményeképpen 8.193.000 Ft 

támogatás gyűlt eddig össze a kadarkúti viharkárosultak számlán. Elmondta, hogy kaptunk 

még felajánlást Kaposmérői Önkormányzattól, ami kb. 53.000 forint. Várunk kb. 2.800.000 

Ft-ot, amelyből Kaposvár Város Önkormányzata 1,5 millió forintot ajánlott fel. A Kométa is 

felajánlott 1.000.000 Ft-ot, melynek a lebonyolítása folyamatban van. A Somogy Megyei 

Önkormányzat viharkárosultak számláján 2.019.000 Ft gyűlt össze Kadarkút számára illetve 

innen még várható egy kisebb összeg így kb. 2.200.000 Ft várható összesen. 

Elmondta, hogy már csak kisebb befizetések várhatóak, így kb.12 millió forinttal lehet 

számolni összesen. 
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A polgármester elmondta, hogy ezek alapján kerültek kidolgozásra az előterjesztésben 

található normatív határozati javaslatok, elmondta azt is, ha valakinek más javaslata van az 

terjessze elő. Elmondta, hogy ezt a pénzt igazságosan semmilyen módon nem lehet elosztani. 

 

A polgármester felolvasta a három határozati javaslatot. 

 

Dr. Szalontai András jegyző elmondta, hogy az „A” és „B” határozati javaslatban szereplő 

számokat 3-mal csökkenteni kell, mivel a jelen lévő képviselők, akik bejelentették 

érintettségüket lemondtak a részükre történő kifizetésről. 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Ezt az összeget igazságosan elosztani nem lehet. Én a „B” verziót támogatom, amely az 50% 

és a feletti károsodást elszenvedőket támogatja. 

 

Kujbus András György képviselő 

Az „A” verzió azt tartalmazza, hogy „A befolyt összeget teljes egészében és egyenlő részben 

a viharkárosult háztartások lakóingatlanainak tulajdonosai között osztja fel. „ Így mindenki 

kap kb. 30.000 forintot. Az is kap, akinek nem volt akkora kára és az is ugyanannyit kap, 

akinek az egész tetőhéjazata megsérült. Én ezt nem tudom támogatni. 

Én a „C” és a „B” javaslat felé hajlok. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A „B” verziónál 12.000.000 Ft esetében 282 ingatlan tekintetében kb. 42.500 Ft lenne a 

támogatási összeg. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Szeretném megkérdezni, hogy tudunk-e valamit az Állami támogatásról, mert az én 

döntésemhez ez fontos. Ha van Állami támogatás, akkor más ennek a 12 millió forintnak a 

felhasználási elve is. Ha nem lesz Állami támogatás, akkor ebből a 12 millió forintból 100 

háznak meg kellene oldani a tetőfedését.  

Én a „B” javaslatot tudom támogatni, mert itt mindenkit kár ért, függetlenül attól, hogy idős, 

fiatal, egy vagy több gyermeket nevel. 

 

Karsai József polgármester elmondta, hogy a Kormány tárgyalta a kadarkúti viharhelyzetet és 

Pogácsás Tibor Államtitkár Urat bízta meg az előterjesztés elkészítésével. 

Konkrét döntés még nem született. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

A táblázatban szereplő, a védekezéshez felhasznált anyagmennyiségek, néhol nem fedik a 

valóságot. Mi két csomag lécet, 100 métert kaptunk, ide több van beírva. Rögzítésre nem is 

osztottak szeget, azt mi vásároltuk. Ezek az adatok nem a valóságot tükrözik. Még 20 ilyen 

ingatlant fel tudok sorolni, amelyikben biztos nem ez a valóság. Ez a táblázat mi alapján 

készült? 

 

Karsai József polgármester 

Van táblázatunk arról ki mit kapott. A Katasztrófa Védelem emberei a Hivatalnál felvették a 

szöget és felhasználták ott ahol szükség volt rá. 

Abban a helyzetben pontosan ezeket az adatokat nem tudtuk rögzíteni. Azt tudjuk, hogy 

mennyi lécet, fóliát hoztak és vásároltunk. Azt csak hozzávetőlegesen tudjuk ki mennyi 
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anyagot használt fel, vitt el. Ez a „Vis Maior”támogatásnál lesz fontos. Aki vitatja a kapott 

mennyiséget, az írja oda mennyit kapott, a többi az önkormányzat költsége lesz.  

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Miért kellett lenyilatkoznia az embereknek, hogy a biztosító fizetett-e és mennyit? 

 

Karsai József polgármester 

Az állami támogatásnál figyelembe fogják venni, ha lesz állami kárenyhítés. 

Értesüléseim szerint, ha lesz állami kárenyhítés, akkor azt is nekünk kell háztartásokra 

lebontva elosztani. 

 

Kujbus András György képviselő 

Azt tudjuk, hogy hány olyan ingatlan van, amelyik kapott támogatást egyéb szervezetektől, 

megcsinálták a héjazatukat stb.? Őket ki kellene venni ebből a támogatásból, hiszen már kész 

a tetőhéjazatuk. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Mivel ezt a támogatást igényelni kell, minél kevesebb az igény annál nagyobb az egy 

háztartásra jutó összeg. Amennyiben a képviselő-testület úgy dönt, szerepelhet egy olyan pont 

is a határozatban, amelyben büntetőjogi felelőssége tudatában nyilatkozik, hogy az az 50%-tól 

100%-ig terjedő károsultsági fok jelenleg is fennáll. Vagy azért nem áll fenn, mert teljesen 

önerőből állították helyre. Itt kiesnek azok, akiknek már 50% alatti a kára. 

 

Pintér Gergő alpolgármester 

Vannak olyanok, akik komplett tetőhéjazatra való anyagot, cserepet, lécet, fóliát stb. kaptak. 

Őket is ki lehetne szűrni. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Vannak olyanok is, akiknek nem csak tetőkáruk van, hanem az egész lakásuk leázott. Ha 

adunk ezeknek a családoknak 40.000 forintot, mennyivel vannak előrébb? 

 

Rózsa János képviselő 

Le kellene úgy szűkíteni a kört, hogy 100 lakóingatlan kapna 100.000 forintot. 

 

Karsai József polgármester 
A lista a Katasztrófa Védelem és a Kormányhivatal munkatársai által személyesen végigjárt 

ingatlanokat tartalmazza. Nagyon sok az olyan ingatlan, amely 50% felett károsodott. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Németországban is van egy gyűjtés, ami kimaradt a felsorolásból, itt 750 euró gyűlt már 

össze, ez még kb. 300.000 Ft. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Ha ma döntés születik, abból a károsultak mikor láthatnak pénzt? 

 

Karsai József polgármester 
Mindenképpen igényelni kell. Ha megvan az elbírálás elve, akkor utána fizetjük. Az a 

véleményem, hogy minél gyorsabb a segítség, még ha nem is akkora mértékű, az annál többet 

jelent, mintha elhúzódik. Az árak folyamatosan emelkednek. 
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Erdős Sándor János képviselő 

A táblázat szerint a mi ingatlanunknál is szerepelnek anyagok, mi semmilyen anyagot nem 

kértünk, nem is kaptunk. Ezt nem tudom mi alapján írták be. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Átvételi elismervény van aláírva? 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Nem írtunk alá átvételi elismervényt. 

 

Bármilyen döntést is hoz a képviselő-testület közös álláspont szükséges a testület részéről. 

Fogadjuk el a többség akaratát és azt is képviseljük. 

 

Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

Javaslom, hogy legyen név szerinti szavazás. 

 

Karsai József polgármester 
Aki a javaslatot támogatja, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Lőrincz Viktória javaslatát, miszerint legyen a napirendi pont keretében név szerinti szavazás 

a határozati javaslatokról 6 igen 1 nem szavazattal a képviselő-testület támogatta. 

 

Kujbus András György képviselő 

Arra mindenképpen figyelni kell, ha jön az állami támogatás, akkor tudjunk azonosulni a 

mostani döntésünkkel, mert ott sokkal fajsúlyosabb döntést kell hoznunk. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A kiküldött anyaghoz képest mindenképpen lesz módosítás, mert a számokat módosítani kell 

és hangzottak el javaslatok is. 

Javaslom a határozati javaslatba azt is belefogalmazni, hogy a Képviselő-testület a 

katasztrófavédelmi szervtől kapott és az előterjesztés mellkleteként kiküldött exel táblázatban 

szereplő károsodási fokokat veszi alapul. 

A kérelmek beadására is kell egy határidőt kitűzni. 

A nyomtatványt majd megszerkesztjük erre a célra. 

Nem lesz egyszerű feladat a végrehajtás. A tetőkár tulajdonosi kár, nem lehetni kifizetni pl. a 

bérlőnek, használónak. Vannak olyan ingatlanok, ahol több tulajdonos is van, lehet olyan 

ingatlan, ahol a tulajdonos nem kadarkúti… stb.  

Javasolt a végrehajtás keretében bankszámla számot is kérni a nyomtatványon. 

A kérelmek beadási határidejét meg kellene határoznia a képviselő-testületnek. 

Az előterjesztés mellékletét képező exel táblázat 117 sorában szerepel a Rákóczi utca 22/a 

szám alatt ingatlan, ami 30%-os kárra van felvéve, de értelemszerűen 100% károsultnak 

minősül, mert ez egy 4 lakásos társasház és a lakások külön-külön lettek felvéve. Az egész 

tetőt meg kell csinálni, ezt 100%-ban károsodottként javaslom figyelembe venni. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a kérelmek beadási határideje 2021.08.06. napja 12

00
 óra legyen. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

7 igen szavazattal a képviselő-testület a kérelmek beadási határidejének 2021.08.06. napja 

12
00

 órát jelölte meg. 
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Úgy látom, hogy az „A” verziót senki nem támogatja, javaslom, hogy a képviselő-testület 

elsőként a „B” és a „C” verzióról szavazzon név szerinti szavazással. 

Aki a fenti név szerinti szavazással egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

7 igen szavazattal a képviselő-testület a javaslatot elfogadta. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Javaslom, hogy a „B” és „C” határozati javaslatot módosítsuk azzal, hogy a károsodás 

fokának megállapításánál a helyreállítás során már megkapott segítség utáni állapot vehető 

figyelembe. Kizárható az az ingatlan tulajdonos, akinek helyreállítás során már megkapott 

esetleges segítség utáni állapotban a károsultság foka 50% alá esik. A támogatás kifizetésének 

határidejét 2021. 08.18. napjában határozza meg a képviselő-testület. 

 

Karsai József polgármester 
Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

7 igen szavazattal a képviselő-testület a javaslatot elfogadta. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Tulajdoni lapot kérjünk a károsultaktól? 

 

Karsai József képviselő 
Az pénzbe kerül, nyilatkozza le, hogy életvitel szerűen ott lakik és ő a tulajdonos. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A határozati javaslatokban módosítani kell a támogatásban szereplő támogatottak számát. A 

támogatási keretösszeg osztva a jogosultak számával. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Ha pl. három testvéré az ingatlan és életvitel szerűen bent laknak, akkor hogyan osztjuk el? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Aki felveszi a támogatási összeget az egyetemlegesen felel. Bármely tulajdonos felveheti az 

összeget és nyilatkozik, hogy a többi tulajdonossal szemben az elosztás tekintetében 

egyetemleges felelősséggel tartozik. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Szavazzunk a módosításokkal kiegészített „B” és a „C” határozati javaslatról név szerint, a 

jelenléti ív alapján. 

 

 Karsai József polgármester „C” 

 Pintér Gergő alpolgármester „C” 

 Erdős Sándor János képviselő „B” 

 Horváth Ferencné képviselő  „B” 
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 Kujbus András György képviselő „C” 

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő „B” 

 Rózsa János képviselő „B” 

 

 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület a „B” határozati javaslatot fogadja el a kiegészített 

előterjesztés szerinti tartalommal. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2021.(VII.28.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy a 2021.06.25. napi viharkár jégkár 

károsultjainak részére felajánlott, az OTP 11743002-

15397586-10170001 számú számlán elkülönítetten gyűjtött 

támogatási összeget e célnak megfelelően felhasználva az 

alábbi módon kívánja a kadarkúti viharkárosultak között 

elosztani:  

1. A befolyt összeget teljes egészében és egyenlő részben a 

viharkárosult háztartások azon ingatlanainak 

tulajdonosai között egyenlő részben osztja fel, akik 

lakóépületeinek tetőszerkezete legalább 50% mértékben 

károsult.  

2. A Képviselő-testület a jogosultság megállapításakor a 

Somogy Megyei Katasztrófavédelemi Igazgatóság által 

készített és jelen előterjesztés mellékletét képező 

összesítő táblázatban szereplő ingatlanokat és azok 

lakóépületi károsodási fokát veszi alapul azzal, hogy a 

károsodás fokának megállapításánál a helyreállítás során 

esetlegesen már felajánlott és megkapott segítség utáni 

állapot vehető figyelembe, így nem jogosult támogatásra 

az ingatlantulajdonos, akinek a helyreállítás során már 

megkapott segítség utáni állapotban 50% alatti a 

fennmaradó károsodás mértéke. 

3. A Kadarkút, Rákóczi utcában a 886 hrsz. alatti 

ingatlanon található négylakásos társasház esetében a 

károsodási fokot a képviselő-testület értelemszerűen 

100%-ban veszi figyelembe és adott esetben e mértéket 

korrigálja a 2. pont szerinti szempontok szerint. 

4. Több tulajdonos esetén bármely tulajdonos felveheti az 

ingatlanra eső támogatási összeget, de nyilatkoznia kell, 

hogy a többi tulajdonossal szemben az őt a tulajdoni 
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hányadára tekintettel meg nem illető rész tekintetében 

tulajdonostársa(i) felé felelősséggel tartozik. 

5. A Támogatás feltétele a tulajdonos életvitelszerű 

tartózkodása a károsult ingatlanban ide nem értve azt az 

esetet, ha ingatlanát éppen a kár miatt kellett elhagynia.  

6. A támogatás kérelemre adható, a kérelmek beadási   

határideje 2021.08.06. napja 12
00

 óra. 

7. A kérelmezőnek nyilatkoznia kell, hogy a károsult 

ingatlan a tulajdonát képezi. 

8. A támogatás kifizetésének határideje 2021. 08.18. napja. 

9. A képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy e döntés 

végrehajtása keretében 2021.08.02. napig dolgozza ki a 

kérelem formanyomtatványt és a Hivatal biztosítsa a 

kérelmek határidőig történő befogadását. 

10. A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, 

hogy e döntés alapján a támogatásra jogosultak részére a 

rendelkezésre álló összeg/jogosultak száma részét 

ingatlanonként fizesse ki oly módon, hogy egy károsult 

háztartás a keretösszegből legfeljebb egyszer részesüljön 

támogatásban. 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: jegyző: 2021.08.02.; polgármester 2021.08.18.  

 

 

Horváth Ferencné képviselő 14
50

 órakor távozott a képviselő-testületi ülésről. 

 

Karsai József polgármester megállapította hogy Kadarkút Város Önkormányzata képviselő-

testülete 6 fővel határozatképes, a képviselő-testület az ülést folytatja. 

 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzata alaptevékenységeivel összefüggő kormányzati 

funkciók bővítése 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A 2021. június 25-ei viharkár miatti védekezési, helyreállítási költségek, valamint a Rákóczi utcai 

vízrendezés költségeinek ASP rendszerben történő kezeléséhez szükséges az alábbi 

kormányzati funkció számok Kadarkút Város Önkormányzata törzskönyvi nyilvántartásába 

történő felvétele: 

 

025090 Egyéb védelmi ügyek 

047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

 
 

Karsai József képviselő 
Szeretném megkérdezni a képviselő-testület tagjait van-e valakinek kérdése, észrevétele az 

előterjesztéssel kapcsolatban?  
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Kérdés, észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt. 

 

Karsai József képviselő 
Javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el a határozati javaslatot az előterjesztés szerinti 

tartalommal. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

32/2021.(VII.28.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy Kadarkút Város Önkormányzata 

szervre vonatkozóan a Magyar Államkincstár által vezetett 

törzskönyvi nyilvántartásba az alábbi kormányzati funkció 

felvételre kerülj  

025090 Egyéb védelmi ügyek 

047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő 

tevékenységek 

 

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

kormányzati funkció szám Magyar Államkincstár által 

vezetett törzskönyvi nyilvántartásba történő felvételéről 

gondoskodjon. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 19/2019.(XI.28.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 19/2019.(XI.28.) önkormányzati rendeletének módosításáról. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2021.(VII.29.) önkormányzati rendelete 
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Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2019.(XI.28.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

  

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

4. A Kadarkút, 0136/3. hrsz. alatti ingatlanra víz- és szennyvízbekötés kiépítéséhez 

tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás kiadása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

A közútkezelői és tulajdonosi hozzájárulás tervezet írásban kiadva. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki közútkezelői és a tulajdonosi hozzájárulást 

megadja a Kadarkút 0136/3 hrsz. alatti ingatlanon víz és szennyvízbekötés kiépítéséhez a 

Kadarkút 0136/3 hrsz. alatti kivett telephely és a 0136/5 kivett közút vonatkozásában az 

előterjesztés szerinti tartalommal, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2021.(VII.28.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

közútkezelői és a tulajdonosi hozzájárulást ad a Kadarkút 

0136/3 hrsz. alatti ingatlanon víz és szennyvízbekötés 

kiépítéséhez a Kadarkút 0136/3 hrsz. alatti kivett telephely 

és a 0136/5 kivett közút vonatkozásában az előterjesztés 

szerinti tartalommal. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

5. A Kadarkút, Rákóczi u. 32. szám alatti ingatlanra (891 hrsz.) gáz leágazó vezeték 

építéséhez közútkezelői hozzájárulás kiadása 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki a közútkezelői hozzájárulást megadja a 

Kadarkút, Rákóczi utca 32. szám 891 hrsz. alatti ingatlan gázellátásához, leágazó vezeték 

kiépítéséhez a Kadarkút 922 hrsz. alatti padka, zöldsáv, burkolt árok, járda vonatkozásában az 

előterjesztés szerinti tartalommal, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2021.(VII.28.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

közútkezelői hozzájárulást megadja a Kadarkút, Rákóczi 

utca 32. szám 891 hrsz. alatti ingatlan gázellátásához, 

leágazó vezeték kiépítéséhez a Kadarkút 922 hrsz. alatti 

padka, zöldsáv, burkolt árok, járda vonatkozásában az 

előterjesztés szerinti tartalommal, 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház szolgáltatás nyújtásának szüneteltetéséhez 

hozzájárulás 

Előadó: dr. Szalontai András jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház vezetője tájékoztatta Kadarkút Város Önkormányzatát, 

mint fenntartót, hogy a gyerekházat 2021. augusztus 16. napjától 2021. augusztus 23. napjáig 

(összesen 5 nap időtartamban) szeretné bezárni, szabadság miatt. Ehhez kéri a fenntartó 

hozzájárulását.  

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki az előterjesztés szerinti tartalommal hozzájárul 

a Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház szolgáltatás nyújtásának 2021. augusztus 16. napjától 

2021. augusztus 23. napjáig (5 munkanap) tartó szüneteltetéséhez, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

35/2021.(VII.24.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Csupaszív Biztos Kezdet Gyerekház szolgáltatás 

nyújtásának 2021. augusztus 16. napjától 2021. augusztus 

23. napjáig (5 munkanap) tartó szüneteltetéséhez hozzájárul. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

 Határidő: azonnal 
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Más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 15 
15  

órakor 

bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


